ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации городаНовый Уренгой от 19.08.2014 № 227 (в редакции постановленияАдминистрации города Новый Уренгой от 28.12.2022 № 553)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», федеральными законамиот 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», от 20.03.2025 № 33-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления вединой системе публичной власти», на основании Сводногозаключения о предварительном согласовании проекта внесенияизменений в схему размещения рекламных конструкцийна территории города Новый Уренгой от 17.06.2025, руководствуясьУставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкогоавтономного округа, Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении Администрации города Новый Уренгойот 19.08.2014 № 227 «Об утверждении схемы размещения рекламныхконструкций на территории города Новый Уренгой» (в редакциипостановления Администрации города Новый Уренгой от 28.12.2022№ 553):1.1. Внести изменения в схему размещения рекламныхконструкций на земельных участках независимо от формсобственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе,находящихся в собственности Ямало-Ненецкого автономного округаили муниципальной собственности, согласно приложению 1к настоящему постановлению.1.2. Дополнить приложение 1 «Адресный реестр рекламныхконструкций, предлагаемых к размещению на территории города

2
Новый Уренгой» к схеме размещения рекламных конструкцийна земельных участках независимо от форм собственности, а такжена зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихсяв собственности Ямало-Ненецкого автономного округа илимуниципальной собственности, пунктами 172 – 174 согласноприложению 2 к настоящему постановлению.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой.4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение 1
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

ИЗМЕНЕНИЯ,вносимые в схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от формсобственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственностиЯмало-Ненецкого автономного округа или муниципальной собственности

2

Фрагмент 1(местоположение установлено относительно ориентира: земельный участок, расположенный в полосе отводаавтомобильной дороги Сургут - Салехард, на 672-м км справа)
Координаты:МСК-89: 1500564.551; 4506168.659WGS-84: N65.899000; E78.184187

172

3

Координаты:МСК-89: 1500564.551; 4506168.659WGS-84: N65.899000; E78.184187

172

4

Фрагмент 2(местоположение установлено относительно ориентира: земельный участок, расположенный в полосе отводаавтомобильной дороги Сургут - Салехард, на 742-м км слева)
Координаты:МСК-89: 1519554.944; 4446067.730WGS-84: N66.06476; E76.85796

173

5

Фрагмент 3(местоположение установлено относительно ориентира: земельный участок, расположенный в полосеотвода автомобильной дороги Сургут - Салехард, на 767-м км справа)
Координаты:МСК-89: 1522467,93; 4425710,26WGS-84: N66.086746566; E76.406950374

Координаты в МСК-89X 1522353,76 Y 4438685,76Координаты в МСК-89X 1521557,05 Y 4436516,79

174

Приложение 2
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

ДОПОЛНЕНИЕв адресный реестр рекламных конструкций, предлагаемыхк размещению на территории города Новый Уренгой
№рекламнойконструкциина схеме

Тип рекламнойконструкций Номер типарекламнойконструкций
Площадьинформационногополя,кв. м

Адрес местаразмещения

1 2 3 4 5172 Щит 3*6 Тип 3 36 Местоположе-ние установленоотносительноориентира:земельныйучасток,расположенныйв полосе отводаавтомобильнойдороги Сургут -Салехард, на672-м км справа173 Щит 3*6 Тип 3 36 Местоположе-ние установленоотносительноориентира:земельныйучасток,расположенныйв полосе отводаавтомобильнойдороги Сургут -Салехард, на742-м км слева174 Щит 3*6 Тип 3 36 Местоположе-ние установленоотносительноориентира:земельныйучасток,расположенныйв полосе отвода

2
№рекламнойконструкциина схеме

Тип рекламнойконструкций Номер типарекламнойконструкций
Площадьинформационногополя,кв. м

Адрес местаразмещения

1 2 3 4 5автомобильнойдороги Сургут -Салехард, на767-м км справа